
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00486398- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La nota presentada por la Profesora Mercado, Mónica (IF-2023-00595245-UNC-SA#FA) donde
explicita que, por error involuntario, se asentó en un Acta de Promoción resultados que no
corresponden;

CONSIDERANDO:

Que, según dicho informe, se cargaron de forma errónea los resultados de cursada de los
alumnos comprendidos en el Acta de Promoción Nº 2021100387 de fecha 30/06/2021 de la
materia “2027 - Historia Del Arte II”.

Que en el mismo informe, la Profesora Mercado, Mónica solicita se rectifique dicha Acta y así
enmendar el mencionado error involuntario.

Que, según Informe de Oficialia de nuestra Facultad (NO-2023-00482102-UNC-ENS#FA), se
auditó el Acta de Promoción Nº 2021100387 de fecha 30/06/2021 de la materia “(95-02027)
Historia del Arte II” se constata lo planteado por el docente en su informe y ratifica que dicha
Acta fue cargada y cerrada por su Docente a cargo: Profesora Mónica Mercado.

Que en el expediente se adjunta la copia del Acta de Promoción a Rectificar (IF-2023-
00574289-UNC-ENS#FA) Nº 2021100387 de fecha 30/06/2021 de la materia “(95-02027)
Historia Del Arte II”, en la cual se verifica lo informado por el Jefe de Oficialia de nuestra
Facultad.

Que todas las actuaciones del presente expediente cuentan con el control del Secretario
Académico de la Facultad de Artes, Prof. Sebastián Peña (IF-2023-00595254-UNC-SA#FA).

Que se da atención a lo dispuesto por la Res. HCS Nº 182/97 y su modificatoria Res. HCS.Nº
265/98, reglamentarias de estos trámites.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES



R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Rectificar el Acta de Promoción Nº 2021100387 de fecha 30/06/2021 de la
materia “(95-02027) Historia del Arte II” sólo en lo referente a los alumnos que se detallan en el
informe incorporado en Orden N° 7 (siete) del Expediente EX-2023-00486398- -UNC-ME#FA
como IF-2023-00813919-UNC-ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de
la presente.

ARTICULO 2º: Encomendar a Oficialia la confección del acta rectificativa correspondiente
para ser firmada por el docente titular de cada cátedra correspondiente, o el Director Disciplinar
del Departamento Académico respectivo.

ARTICULO 3º: Protocolizar, incluir en el Digesto de la UNC, comunicar a la Secretaría
Académica de nuestra Facultad y al Departamento Oficialia del Área de Enseñanza por medio
electrónico. Cumplido, archivar.





Anexo I
Resultados   para asentar rectificando el   Acta de Promoción N.º   2021100387 de fecha 30/06/2021 de la  


materia “(95-02027) Historia Del Arte II”, declarados por la Docente  Titular  Mercado, Mónica en correo de
fecha 14/09/2021 (  IF-2023-00595245-UNC-SA#FA  )  


Nombre del Alumno DNI Nota a asentar:


AGUILLÉ, AGUSTINA 
41879077 7 (Siete)


AMADEI, SELENE LUZ  41520873 7 (Siete)


BIANCIOTTI, MARIANELA 33469977 7 (Siete)


BLANC, AGUSTINA 36200749  8 (Ocho)


CALIVA, FRANCO JAVIER 38332660 8 (Ocho)


CAMILLI, CHIARA 42486801 10 (Diez)


CARRANZA ZATTI, PILAR 42336192 10 (Diez)


D’AGOSTINO, FIORELLA 39129543 8 (Ocho)


DI MARCO, ARIANNA AZUL 37733540 8 (ocho)


FERNANDEZ,
AGOSTINA BELEN


41594395 8 (Ocho)


FERNANDEZ, GUADALUPE 39080532 8 (Ocho)


FERRI SORIA, ISABELLA 42383955 8 (Ocho)


GONZALEZ, ANA CANDELARIA 39022722 8 (Ocho)


GONZALEZ, FLORENCIA
LOURDE


39323392 8 (Ocho)


HEIT, TATIANA VERONICA 35440528 9 (nueve)


IMBERN, VICTORIA 39058185 8 (Ocho)


IPARRAGUIRRE TRIAY, DIEGO 42310017 9 (Nueve)


JOHNSTON GONZÁLEZ, MARÍA 33385159 8 (Ocho)


LAURENTI, CAROLINA 41159894 7 (siete)


LOSERT VASQUEZ, THALIA 40909610 8 (ocho)


MANFREDI, LUCIA 38278690 9 (Nueve)


MARCHESINI, MATEO GASTON 42160595 9 (Nueve)


MARQUEZ, FERNANDO GUIDO 35482339 9 (Nueve)


MARTINEZ, FLORENCIA 42512884 8 (Ocho)


MENDEZ, ROCIO LUANA 42748528 8 (Ocho)


MENSEGUÉZ GUZMÁN, PAOLA 27955383 8 (Ocho)


MOISES, LEILA SOLEDAD 42692511 7 (Siete)


MORON, HUAIRA LUCIANA 39058283 8 (Ocho)


ORTIZ, VIRGINIA 39691983 8 (Ocho)


OVIEDO, MAURICIO GASTON 39496794 9 (Nueve)







PACHECO D-AQUILA, LUCIA 39610319 9 (Nueve)


PAREDES, CLAUDIO RAFAEL 28715968 8 (Ocho)


PELLEGRINELLI, BEATRIZ 13819797 8 (Ocho)


RAVIOLO, MARIA VICTORIA 39070169 9 (Nueve)


RIERA, MARÍA CAROLINA 41846853 8 (Ocho)


ROLDAN, MARÍA LUZ 42691947 7 (Siete)


RYAN, MéLANY 38109579 8 (Ocho)


SALLES, AMPARO 42217914 9 (Nueve)


 SCHEWE, ALMA 41987336 8 (Ocho)


SZULKIN, PALOMA 42641617 8 (Ocho)


TELLO, LUCIANA MARIA 27079365 7 (Siete)


TESIO, LOURDES YULIANA 41033188 7 (Siete)


TORRI, AGUSTIN 38179565 8 (Ocho)


VAZQUEZ, MILENA LUCIA 38105524 9 (Nueve)


VILLAFAÑE, MARIA EULALIA 37634883 8 (Ocho)


VILLANUEVA, AYLIN ZAHIRA 41219079 8 (Ocho)







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo I - Resultados a asentar en Acta Nº 2021100387 - EX-2023-00486398- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Martes 19 de Septiembre de 2023

				2023-09-19T19:18:37-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00813919-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2023-00813919-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2023-00813919-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2023-09-19T19:18:42-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 26 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-714-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-26T09:46:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-26T13:02:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-26T13:02:27-0300
	GDE UNC




